
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화홍보과

정책: 군정홍보

단위: 군정홍보물 제작관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 문화홍보과

문화홍보과 9,407,185 11,914,318 △2,507,133

국 35,479

지 17,000

기 468,471

도 379,079

군 8,507,156

군정홍보 928,852 853,092 75,760

군정홍보물 제작관리 928,852 853,092 75,760

군정홍보 705,092 645,592 59,500

201 일반운영비 684,192 624,192 60,000

01 사무관리비 626,736 566,736 60,000

○군정홍보 광고료 588,000

-신문광고료 400,000

-대도시 군정홍보 55,000

-인터넷 배너광고 홍보 33,000

-TV광고료 100,000

○정기간행물 구입(연감,월간지)

3,000

○공중파 스팟방송 홍보 22,000

○군정광고 시안 도안료 2,000

○행정자료용 신문구입(보관,스크랩용) 10,800

-중앙지 3,780

-지방지 7,020

○자매부대 위문지

936

400,000,000원

55,000,000원

33,000,000원

100,000,000원

500,000원 * 6회

4,400,000원 * 5회

200,000원 * 10회

15,000원 * 7개사 * 3부 * 12월

13,000원 * 15개사 * 3부 * 12월

13,000원 * 2개사 * 3부 * 12월

02 공공운영비 57,456 57,456 0

○인터넷 통신사 서비스 이용료

36,000

○인터넷요금(프레스룸) 624

○유선방송 요금(청내)

2,640

○웹하드 이용요금 2,220

○신문 전자 스크랩 이용료

15,972

1,000,000원 * 3개사 * 12회

52,000원 * 12월

11,000원 * 20개소 * 12월

185,000원 * 12월

121,000원 * 11개사 * 12월

202 여비 14,400 14,400 0

01 국내여비 14,400 14,400 0

○군정홍보 업무추진 여비 14,40014,400,000원

203 업무추진비 6,500 7,000 △500

03 시책추진업무추진비 6,500 7,000 △500

○군정홍보 업무추진 활동비 6,5006,500,000원

홍보물 제작 200,600 189,600 11,000

201 일반운영비 197,000 186,000 11,000
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부서: 문화홍보과

정책: 군정홍보

단위: 군정홍보물 제작관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 127,000 116,000 11,000

○음성소식지 제작 123,000

-디자인 편집 18,000

-인쇄,납품 60,000

-발송봉투 45,000

○음성군기 제작 4,000

18,000,000원

60,000,000원

45,000,000원

8,000원 * 500매 * 1식

02 공공운영비 70,000 70,000 0

○소식지 우편발송 요금 70,00070,000,000원

301 일반보상금 3,600 3,600 0

11 기타보상금 3,600 3,600 0

○퀴즈 당첨자 상품권 지급

3,60030,000원 * 10명 * 12월

전광판 홍보 960 15,800 △14,840

201 일반운영비 960 10,800 △9,840

02 공공운영비 960 9,600 △8,640

○전기요금 96080,000원 * 1개소 * 12월

온라인을 활용한 홍보 강화 22,200 2,100 20,100

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○블로그&SNS 콘텐츠 제작 관리 운영

2,0002,000,000원

301 일반보상금 20,200 2,100 18,100

11 기타보상금 20,200 2,100 18,100

○음성군 블로그 공모전 5,200

-최우수상 1,000

-우 수 상 1,200

-장 려 상 2,000

-참 가 상 1,000

○음성군 소셜미디어 기자단 원고료

12,000

○SNS 이벤트 3,000

500,000원 * 2명

300,000원 * 4명

200,000원 * 10명

50,000원 * 20명

100,000원 * 10명 * 12월

50,000원 * 60회

전통문화 보존 및 전승 607,308 557,230 50,078

국 12,479

기 24,500

도 242,539

군 327,790

문화재 복원 및 보존 607,308 557,230 50,078

국 12,479

기 24,500

도 242,539

군 327,790

도지정문화재 보수정비사업 467,700 365,200 102,500
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부서: 문화홍보과

정책: 전통문화 보존 및 전승

단위: 문화재 복원 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 233,850

군 233,850

201 일반운영비 5,200 5,200 0

도 2,600

군 2,600

01 사무관리비 5,200 5,200 0

○도지정문화재 방재설비 유지관리

5,2005,200,000원

도 2,600

군 2,600

307 민간이전 15,000 15,000 0

도 7,500

군 7,500

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

○향교 유지관리비 15,00015,000,000원

도 7,500

군 7,500

401 시설비및부대비 447,500 345,000 102,500

도 223,750

군 223,750

01 시설비 447,500 345,000 102,500

○음성 수정산성 보수정비 250,000250,000,000원

도 125,000

군 125,000

○음성 마송리 석장승 보존처리 30,00030,000,000원

도 15,000

군 15,000

○음성 권근 삼대 묘소 및 신도비 기와보수

150,000150,000,000원

도 75,000

군 75,000

○긴급보수비 17,50017,500,000원

도 8,750

군 8,750

군지정문화재 보수사업 80,000 80,000 0

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 80,000 80,000 0

○민동량 효자각 해체보수사업 22,000

○이광하 효자문 단청사업 12,000

○충용사 보수정비사업 18,000

○김순 효자문 기와 보수사업 10,000

○이구령 충신문 단청사업 12,000

○권길 충신문 보수정비사업 6,000

22,000,000원

12,000,000원

18,000,000원

10,000,000원

12,000,000원

6,000,000원

문화재 재난안전 관리 35,000 10,000 25,000

기 24,500

도 5,250
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부서: 문화홍보과

정책: 전통문화 보존 및 전승

단위: 문화재 복원 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 5,250

201 일반운영비 10,000 10,000 0

기 7,000

도 1,500

군 1,500

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○국가지정문화재 방화관리 용역 지원 및 유지

관리 10,00010,000,000원

기 7,000

도 1,500

군 1,500

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

기 17,500

도 3,750

군 3,750

01 시설비 25,000 0 25,000

○음성 공산정고가 재난방지시설 구축

20,00020,000,000원

기 14,000

도 3,000

군 3,000

○음성 김주태가옥 재난방지시설 구축

5,0005,000,000원

기 3,500

도 750

군 750

문화재보수정비(총액사업, 보조) 8,000 8,000 0

국 5,600

군 2,400

401 시설비및부대비 8,000 8,000 0

국 5,600

군 2,400

01 시설비 8,000 8,000 0

○공산정 고가 초가이엉잇기 8,0008,000,000원

국 5,600

군 2,400

전통종교문화유산보존 13,758 11,180 2,578

국 6,879

도 3,439

군 3,440

201 일반운영비 13,758 11,180 2,578

국 6,879

도 3,439

군 3,440

01 사무관리비 13,758 11,180 2,578

○전통사찰 방재시스템 유지보수(미타사)

8,2008,200,000원

국 4,100
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부서: 문화홍보과

정책: 전통문화 보존 및 전승

단위: 문화재 복원 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 2,050

군 2,050

○전통사찰 방재시스템 유지보수(가섭사)

5,5585,558,000원

국 2,779

도 1,389

군 1,390

문화재 관리 2,850 2,850 0

201 일반운영비 2,850 2,850 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○목조문화재 전기안전점검 수수료

1,200100,000원 * 6개소 * 2회

02 공공운영비 1,650 1,650 0

○음성향교 전기요금 1,650137,500원 * 12월

문화예술 진흥 1,042,685 767,438 275,247

국 23,000

기 193,430

도 93,200

군 733,055

문화예술단체지원 활성화 781,385 653,138 128,247

기 193,430

도 25,000

군 562,955

문화예술 활성화 22,410 22,910 △500

201 일반운영비 2,650 2,650 0

01 사무관리비 2,650 2,650 0

○문화예술진흥 민간인 유공패 제작

2,200

○통합문화이용권 홍보현수막 제작 450

100,000원 * 22개

450,000원

202 여비 11,260 11,260 0

01 국내여비 11,260 11,260 0

○문화예술 업무추진 여비 11,26011,260,000원

203 업무추진비 2,500 3,000 △500

03 시책추진업무추진비 2,500 3,000 △500

○문화예술체육 업무추진 활동비 2,5002,500,000원

405 자산취득비 6,000 6,000 0

01 자산및물품취득비 6,000 6,000 0

○예술작품 구입비 6,0006,000,000원

유통업 관리 5,500 4,000 1,500

201 일반운영비 5,500 4,000 1,500

01 사무관리비 5,500 4,000 1,500

○유통관련업자 교육교재 및 홍보물 제작

500500,000원
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부서: 문화홍보과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○압수게임기 운송장비 임차료

5,000500,000원 * 10회

문화예술단체 지원 151,195 129,390 21,805

307 민간이전 136,695 120,590 16,105

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○음성문화원 문화교류사업 10,00010,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 126,695 120,590 6,105

○음성문화원 운영비 지원 58,617

○음성예총 운영비 지원 68,078

58,617,000원

68,078,000원

402 민간자본이전 14,500 8,800 5,700

01 민간자본사업보조(자체재원) 14,500 8,800 5,700

○음성향악당 영상기기 지원사업 4,500

○음성문화원 사무기기 지원사업 10,000

4,500,000원

10,000,000원

행복실은 순회공연단 운영 6,000 10,000 △4,000

201 일반운영비 6,000 10,000 △4,000

03 행사운영비 6,000 10,000 △4,000

○행복실은 순회공연단 운영 6,0006,000,000원

제야의 타종 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○제야의 타종 10,00010,000,000원

시·수필 낭송회 및 시화전 2,200 2,200 0

307 민간이전 2,200 2,200 0

02 민간경상사업보조 2,200 2,200 0

○시·수필 낭송회 및 시화전 2,2002,200,000원

음성수필문학회 잉홀 발간 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

02 민간경상사업보조 2,000 2,000 0

○음성수필문학회 잉홀 발간 2,0002,000,000원

둥그레시 동인집 발간 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

02 민간경상사업보조 2,000 2,000 0

○둥그레시 동인집 발간 2,0002,000,000원

음성문학 발간 2,400 2,400 0

307 민간이전 2,400 2,400 0

02 민간경상사업보조 2,400 2,400 0

○음성문학 발간 2,4002,400,000원

음성국악협회 정기공연 2,500 2,500 0
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부서: 문화홍보과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 2,500 2,500 0

02 민간경상사업보조 2,500 2,500 0

○음성국악협회 정기공연 2,5002,500,000원

아름다운 음성전 2,100 2,100 0

307 민간이전 2,100 2,100 0

02 민간경상사업보조 2,100 2,100 0

○아름다운 음성전 2,1002,100,000원

가정의달 공예문화체험 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

02 민간경상사업보조 2,000 2,000 0

○가정의달 공예문화체험 2,0002,000,000원

음성공예협회 작품전시회 1,000 1,000 0

307 민간이전 1,000 1,000 0

02 민간경상사업보조 1,000 1,000 0

○음성공예협회 작품전시회 1,0001,000,000원

품바협회 정기공연 2,150 2,150 0

307 민간이전 2,150 2,150 0

02 민간경상사업보조 2,150 2,150 0

○품바협회 정기공연 2,1502,150,000원

읍면 열린음악회 90,000 90,000 0

307 민간이전 90,000 90,000 0

02 민간경상사업보조 90,000 90,000 0

○읍면 열린음악회 90,00090,000,000원

가을음악회 25,000 25,000 0

307 민간이전 25,000 25,000 0

02 민간경상사업보조 25,000 25,000 0

○2018 가을음악회 25,00025,000,000원

찾아가는 음악회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

○2018 찾아가는 음악회 6,0006,000,000원

사진협회 전시회 및 동호회 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○사진협회 전시회 및 동호회 3,0003,000,000원

한여름밤의 음악회 18,000 12,000 6,000

307 민간이전 18,000 12,000 6,000
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부서: 문화홍보과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 18,000 12,000 6,000

○한여름밤의 음악회 18,00018,000,000원

학생 미술 실기대회 2,700 2,700 0

307 민간이전 2,700 2,700 0

02 민간경상사업보조 2,700 2,700 0

○학생 미술 실기대회 2,7002,700,000원

시골마을로 떠나는 미술체험 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

02 민간경상사업보조 3,600 3,600 0

○시골마을로 떠나는 미술체험 3,6003,600,000원

철박물관 예술지원 사업 7,000 6,000 1,000

307 민간이전 7,000 6,000 1,000

02 민간경상사업보조 7,000 6,000 1,000

○철박물관 예술지원 사업 7,0007,000,000원

명사 시 낭송회 2,200 0 2,200

307 민간이전 2,200 0 2,200

02 민간경상사업보조 2,200 0 2,200

○명사 시 낭송회 2,2002,200,000원

찾아가는 거리자유공연(버스킹) 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○찾아가는 거리자유공연(버스킹)

50,00050,000,000원

반기문 시낭송대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○반기문 시낭송대회 10,00010,000,000원

음성문화원 문화학교사업 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

○음성문화원 문화학교사업 6,0006,000,000원

어린이·청소년 문화재 보전처리 체험교실 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

02 민간경상사업보조 2,000 2,000 0

○제23회 어린이·청소년 문화재 보전처리 체험

교실 2,0002,000,000원

철문화 체험교실 3,000 2,000 1,000

307 민간이전 3,000 2,000 1,000
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부서: 문화홍보과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 3,000 2,000 1,000

○제17회 철문화 체험교실 3,0003,000,000원

음성문화원 사업지원 37,000 37,000 0

307 민간이전 37,000 37,000 0

02 민간경상사업보조 37,000 37,000 0

○음성문화원 예술진흥사업 37,00037,000,000원

소외계층문화역량강화 273,430 232,488 40,942

기 193,430

도 16,000

군 64,000

307 민간이전 273,430 232,488 40,942

기 193,430

도 16,000

군 64,000

02 민간경상사업보조 273,430 232,488 40,942

○통합문화이용권 사업 273,430273,430,000원

기 193,430

도 16,000

군 64,000

문화재단기금 9,000 8,700 300

도 9,000

307 민간이전 9,000 8,700 300

도 9,000

02 민간경상사업보조 9,000 8,700 300

○문화재단기금 지원사업 9,0009,000,000원

도 9,000

반기문 전국 백일장 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○반기문 전국 백일장 20,00020,000,000원

전통문화계승 및 지역문화제 활성화 261,300 114,300 147,000

국 23,000

도 68,200

군 170,100

춘추석전대제 행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○춘추석전대제 행사 5,0005,000,000원

전통예절교육(향교) 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

02 민간경상사업보조 8,000 8,000 0

○전통예절교육(향교) 8,0008,000,000원
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부서: 문화홍보과

정책: 문화예술 진흥

단위: 전통문화계승 및 지역문화제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

전통민속문화 발굴 및 재현사업 20,000 10,000 10,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 10,000 10,000

○전통민속문화 발굴 및 재현사업

20,00020,000,000원

전통민속놀이 재현(거북놀이) 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

02 민간경상사업보조 4,000 4,000 0

○전통민속놀이 재현(거북놀이) 4,0004,000,000원

충북민속예술축제 76,000 0 76,000

도 38,000

군 38,000

307 민간이전 76,000 0 76,000

도 38,000

군 38,000

02 민간경상사업보조 76,000 0 76,000

○제24회 충북민속예술축제 46,00046,000,000원

도 23,000

군 23,000

○제11회 충북청소년민속예술축제

30,00030,000,000원

도 15,000

군 15,000

충북민속예술축제 참가 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○제24회 충북민속예술축제 참가 10,00010,000,000원

정월 대보름 맞이 세시풍속 놀이 12,800 12,800 0

307 민간이전 12,800 12,800 0

02 민간경상사업보조 12,800 12,800 0

○정월 대보름 맞이 세시풍속 놀이

12,80012,800,000원

음성향악당 지원사업 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○음성향악당 지원사업 5,0005,000,000원

향교 기로연 재연 3,500 3,500 0

307 민간이전 3,500 3,500 0

02 민간경상사업보조 3,500 3,500 0

○향교 기로연 재연 3,5003,500,000원

도덕성회복 교육지원 6,000 6,000 0
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부서: 문화홍보과

정책: 문화예술 진흥

단위: 전통문화계승 및 지역문화제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 1,200

군 4,800

307 민간이전 6,000 6,000 0

도 1,200

군 4,800

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

○도덕성회복 교육지원 6,0006,000,000원

도 1,200

군 4,800

유림대학 운영지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○유림대학 운영지원 10,00010,000,000원

음성민속예술경연대회 20,000 10,000 10,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 10,000 10,000

○음성 민속놀이 한마당 20,00020,000,000원

향교서원문화재 활용사업 46,000 0 46,000

국 23,000

도 11,500

군 11,500

307 민간이전 46,000 0 46,000

국 23,000

도 11,500

군 11,500

02 민간경상사업보조 46,000 0 46,000

○향교서원문화재 활용사업 46,00046,000,000원

국 23,000

도 11,500

군 11,500

지역마을사연구 35,000 0 35,000

도 17,500

군 17,500

307 민간이전 35,000 0 35,000

도 17,500

군 17,500

02 민간경상사업보조 35,000 0 35,000

○지역마을사연구 35,00035,000,000원

도 17,500

군 17,500

관광기반 확충 및 관리 1,356,695 4,617,090 △3,260,395

지 17,000

기 41,293

도 10,370

군 1,288,032
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부서: 문화홍보과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광시책 추진 및 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

관광시책 추진 및 인프라 확충 1,356,695 4,617,090 △3,260,395

지 17,000

기 41,293

도 10,370

군 1,288,032

관광시책 추진 48,000 50,500 △2,500

307 민간이전 27,000 30,000 △3,000

05 민간위탁금 27,000 30,000 △3,000

○중부권관광협의회 공동사업 27,00027,000,000원

308 자치단체등이전 21,000 20,500 500

07 자치단체간부담금 21,000 20,500 500

○중부권관광협의회 공동사업 부담금

21,00021,000,000원

지역문화축제 지원 45,200 25,300 19,900

201 일반운영비 15,500 7,500 8,000

01 사무관리비 15,500 7,500 8,000

○축제 유공자(기관) 표창패 제작

1,500

○품바캐릭터 포토존 보수 2,000

○축제 홍보물 제작 4,500

○품바 인형탈(품순이 외 2개) 제작

6,000

○축제지원 직원 급량비 1,500

100,000원 * 15개

2,000,000원

500원 * 9,000부

2,000,000원 * 3개

1,500,000원

207 연구개발비 12,000 0 12,000

01 연구용역비 12,000 0 12,000

○축제 평가용역비 12,00012,000,000원 * 1식

301 일반보상금 17,700 17,800 △100

11 기타보상금 17,700 17,800 △100

○전국문화관광 우수축제 견학 900

○자원봉사자 급식비(품바축제,설성문화제)

16,800

900,000원

16,800,000원

문화관광해설사육성(지원) 25,002 25,002 0

기 3,893

도 3,770

군 17,339

301 일반보상금 25,002 25,002 0

기 3,893

도 3,770

군 17,339

11 기타보상금 25,002 25,002 0

○문화관광해설사 활동비 24,00024,000,000원

기 3,768

도 3,522
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부서: 문화홍보과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광시책 추진 및 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 16,710

○문화관광해설사 교육여비 400400,000원

기 50

도 100

군 250

○문화관광해설사 근무복 구입 602602,000원

기 75

도 148

군 379

관광인프라 구축 82,012 121,512 △39,500

201 일반운영비 69,172 108,172 △39,000

01 사무관리비 50,000 89,000 △39,000

○관광안내 홍보물 제작(한영,한중) 20,000

-안내책자 20,000

○반기문 기념관 홍보물 제작(한,영,일,중)

12,000

○감우재전승기념관 홍보물 제작

5,000

○음성군 홍보 부스 운영 3,000

○관광축제 홍보에 따른 홍보물 구입

10,000

1,000원 * 20,000부

400원 * 30,000부

500원 * 10,000부

3,000,000원

5,000원 * 2,000개

02 공공운영비 172 172 0

○품바 캐릭터 상표 연차 등록비 172172,000원

03 행사운영비 19,000 19,000 0

○음성군 홍보 부스 운영 19,00019,000,000원

202 여비 9,340 9,340 0

01 국내여비 9,340 9,340 0

○관광축제 업무추진 여비 9,3409,340,000원

203 업무추진비 3,500 4,000 △500

03 시책추진업무추진비 3,500 4,000 △500

○관광축제 업무추진 활동비 3,5003,500,000원

관광안내체계 구축지원(관광안내표지판 설치) 12,000 0 12,000

지 6,000

군 6,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

지 6,000

군 6,000

01 사무관리비 12,000 0 12,000

○관광안내표지판 12,00012,000,000원

지 6,000

군 6,000

관광안내체계 구축지원(관광안내지도) 22,000 22,000 0

지 11,000

군 11,000
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부서: 문화홍보과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광시책 추진 및 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 22,000 22,000 0

지 11,000

군 11,000

01 사무관리비 22,000 22,000 0

○다국어 관광안내지도 22,00022,000,000원

지 11,000

군 11,000

TV여행 아름다운 충북 방영 16,500 16,500 0

도 6,600

군 9,900

307 민간이전 16,500 16,500 0

도 6,600

군 9,900

02 민간경상사업보조 16,500 16,500 0

○TV 여행 아름다운 충북방영 16,50016,500,000원

도 6,600

군 9,900

품바축제 595,381 508,276 87,105

201 일반운영비 30,000 30,000 0

03 행사운영비 30,000 30,000 0

○음성 명품축제 육성 세미나 개최

10,000

○음성군민 축제 아카데미 개최 20,000

10,000,000원

20,000,000원

307 민간이전 565,381 478,276 87,105

02 민간경상사업보조 41,500 0 41,500

○음성품바축제 포스터 공모 지원 6,500

○음성품바축제 유등 제작비 지원

21,000

○해외우수축제 벤치마킹 14,000

6,500,000원

21,000,000원

700,000원 * 20명

03 민간단체법정운영비보조 23,881 23,276 605

○음성품바축제 상설조직 운영비 23,88123,881,000원

04 민간행사사업보조 500,000 450,000 50,000

○제19회 음성품바축제 500,000500,000,000원

시군 대표문화 예술행사(설성문화제) 222,000 222,000 0

307 민간이전 222,000 222,000 0

04 민간행사사업보조 222,000 222,000 0

○시군 대표문화 예술행사(설성문화제)

222,000222,000,000원

산업관광 공모사업 지원(경상보조) 37,400 0 37,400

기 37,400

307 민간이전 37,400 0 37,400

기 37,400

02 민간경상사업보조 15,400 0 15,400
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부서: 문화홍보과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광시책 추진 및 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○건강카페 시설 구축 및 소모품 구입

5,0005,000,000원

기 5,000

○음성 안내 책자 업데이트 1,5001,500,000원

기 1,500

○힐링 산책로 운영 3,0003,000,000원

기 3,000

○스탬프 투어 기념품 제공 5,9005,900,000원

기 5,900

05 민간위탁금 22,000 0 22,000

○산업관광 홍보활동 12,00012,000,000원

기 12,000

○산업관광 사진전 10,00010,000,000원

기 10,000

품바재생예술체험촌 운영 207,800 0 207,800

201 일반운영비 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○품바재생예술체험촌 공공요금 2,0002,000,000원

307 민간이전 160,800 0 160,800

05 민간위탁금 160,800 0 160,800

○품바재생예술체험촌 위탁 운영비

160,800160,800,000원

405 자산취득비 45,000 0 45,000

01 자산및물품취득비 45,000 0 45,000

○품바재생예술체험촌 집기 비품 구입

45,00045,000,000원

산업관광 운영 43,400 0 43,400

307 민간이전 43,400 0 43,400

02 민간경상사업보조 37,400 0 37,400

○팩토리투어센터 운영 직원 인건비

30,000

○프로그램운영 직원 인건비 7,400

30,000,000원

7,400,000원

05 민간위탁금 6,000 0 6,000

○산업관광 팸투어 6,0006,000,000원

체육 인프라 확충 4,288,524 3,939,011 349,513

기 209,248

도 32,970

군 4,046,306

전문체육 육성 1,968,782 1,884,732 84,050

실업팀 운영 1,688,782 1,604,732 84,050

201 일반운영비 30,380 30,380 0

01 사무관리비 500 500 0
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부서: 문화홍보과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○일반수용비 500500,000원

02 공공운영비 29,880 29,880 0

○공공요금 및 제세 2,880

-가스비 600

-인터넷 및 케이블 시청료 1,440

-전화요금 840

○실업팀 숙소 및 차량 유지관리비

5,000

○실업팀 숙소 난방 유류대 22,000

50,000원 * 12월

120,000원 * 12월

70,000원 * 12월

5,000,000원

22,000,000원

301 일반보상금 1,652,002 1,571,952 80,050

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,652,002 1,571,952 80,050

○실업팀 선수 스카우트비 60,000

○실업팀 퇴직금 40,000

○부상자 상해 치료비 12,000

○선수 등록비 8,250

○기타 운영비 1,500

○대회입상 포상금

72,000

○정구팀 운영 492,860

-감독 급여 45,432

-선수 급여 291,840

-사회보험 기관부담금 33,728

-대회 출전경비

40,500

-피복비 및 용구비 11,700

-전지훈련 합숙비

16,200

-급량비 48,600

-간식비 4,860

○육상팀 운영 481,696

-감독 급여 45,432

-선수 급여 294,000

-사회보험 기관부담금 33,944

-대회 출전경비

36,000

-피복비 및 용구비 10,400

-전지훈련 합숙비

14,400

-급량비 43,200

-간식비 4,320

○사이클팀 운영 483,696

-감독 급여 45,432

-선수 급여 294,000

20,000,000원 * 3팀

4,000,000원 * 10명

4,000,000원 * 3팀

2,750,000원 * 3팀

500,000원 * 3팀

4,000,000원 * 6개대회 * 3팀

3,786,000원 * 1명 * 12월

3,040,000원 * 8명 * 12월

337,272,000원 * 10%

90,000원 * 9명 * 10일 * 5회

650,000원 * 9명 * 2회

90,000원 * 9명 * 10일 * 2회

450,000원 * 9명 * 12월

1,500원 * 9명 * 30일 * 12월

3,786,000원 * 1명 * 12월

3,500,000원 * 7명 * 12월

339,432,000원 * 10%

90,000원 * 8명 * 10일 * 5회

650,000원 * 8명 * 2회

90,000원 * 8명 * 10일 * 2회

450,000원 * 8명 * 12월

1,500원 * 8명 * 30일 * 12월

3,786,000원 * 1명 * 12월

3,500,000원 * 7명 * 12월
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부서: 문화홍보과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-사회보험 기관부담금 33,944

-대회 출전경비

36,000

-피복비 및 용구비 6,400

-전지훈련 합숙비

14,400

-급량비 43,200

-간식비 4,320

-장비부품 및 소모품비 6,000

339,432,000원 * 10%

90,000원 * 8명 * 10일 * 5회

400,000원 * 8명 * 2회

90,000원 * 8명 * 10일 * 2회

450,000원 * 8명 * 12월

1,500원 * 8명 * 30일 * 12월

6,000,000원

307 민간이전 2,400 2,400 0

05 민간위탁금 2,400 2,400 0

○실업팀 숙소 무인경비시스템

2,400200,000원 * 12월

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○실업팀 운동용구 구입 4,0004,000,000원

우수선수 육성(체육회) 280,000 280,000 0

301 일반보상금 280,000 280,000 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 280,000 280,000 0

○우수선수 훈련지원 64,500

○우수선수 육성지원 116,500

○장애인 역도 우수선수 육성 99,000

64,500,000원

116,500,000원

99,000,000원

생활체육 진흥 559,142 464,767 94,375

기 209,248

도 32,970

군 316,924

생활체육지도자활동지원(사회서비스)(일반 생활체육

지도자 배치)

134,040 160,848 △26,808

기 64,020

도 1,800

군 68,220

307 민간이전 134,040 160,848 △26,808

기 64,020

도 1,800

군 68,220

02 민간경상사업보조 134,040 160,848 △26,808

○일반 생활체육지도자 배치 134,040134,040,000원

기 64,020

도 1,800

군 68,220

생활체육지도자활동지원(사회서비스)(어르신 전일제

생활체육지도자 배치)

134,040 134,040 0

기 64,020

도 1,800

군 68,220
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부서: 문화홍보과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 134,040 134,040 0

기 64,020

도 1,800

군 68,220

02 민간경상사업보조 134,040 134,040 0

○어르신 생활체육지도자 배치 134,040134,040,000원

기 64,020

도 1,800

군 68,220

생활체육교실운영 41,000 41,000 0

307 민간이전 41,000 41,000 0

02 민간경상사업보조 41,000 41,000 0

○생활체육교실 운영 41,00041,000,000원

생활체육프로그램 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○생활체육 프로그램 운영 10,00010,000,000원

음성물놀이장 운영 34,136 0 34,136

101 인건비 14,596 0 14,596

04 기간제근로자등보수 14,596 0 14,596

○음성물놀이장 일시사역 인부임 8,772

-급여 8,434

-사회보험 기관부담금 338

○음성물놀이장 응급구조요원 인부임 5,824

-급여 5,600

-사회보험 기관부담금 224

60,240원 * 5명 * 28일

8,433,600원 * 4%

100,000원 * 2명 * 28일

5,600,000원 * 4%

201 일반운영비 13,740 0 13,740

01 사무관리비 2,740 0 2,740

○음성물놀이장 몽골텐트 설치 400

○음성물놀이장 소독약품 구입 800

○음성물놀이장 특근자 급식비

640

○음성물놀이장 안내 현수막 및 홍보물

500

○음성물놀이장 구급약품 등 소모품 구입

400

400,000원

800,000원

8,000원 * 4명 * 2식 * 10일

500,000원

400,000원

02 공공운영비 11,000 0 11,000

○공공요금 및 제세 8,000

-체육시설 배상책임 보험료 3,000

-수도요금 5,000

○물놀이장 시설 유지관리 3,000

3,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

405 자산취득비 5,800 0 5,800
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부서: 문화홍보과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 5,800 0 5,800

○수중청소기 구입 5,000

○대형선풍기 구입 300

○에어콤프레셔 구입 500

5,000,000원

300,000원

500,000원

스포츠강좌 이용권 지원 58,566 57,133 1,433

기 40,996

도 8,785

군 8,785

301 일반보상금 58,566 57,133 1,433

기 40,996

도 8,785

군 8,785

01 사회보장적수혜금 58,566 57,133 1,433

○스포츠강좌 이용권 지원 58,56658,566,000원

기 40,996

도 8,785

군 8,785

충북종단 대장정 9,000 7,000 2,000

도 4,500

군 4,500

307 민간이전 9,000 7,000 2,000

도 4,500

군 4,500

02 민간경상사업보조 9,000 7,000 2,000

○충북종단 대장정 9,0009,000,000원

도 4,500

군 4,500

장애인 체육활성화 지원 80,424 26,810 53,614

기 40,212

도 16,085

군 24,127

307 민간이전 80,424 26,810 53,614

기 40,212

도 16,085

군 24,127

02 민간경상사업보조 80,424 26,810 53,614

○장애인 생활체육지도자 배치 80,42480,424,000원

기 40,212

도 16,085

군 24,127

군생활체육지도자 배치 27,936 27,936 0

307 민간이전 27,936 27,936 0

02 민간경상사업보조 27,936 27,936 0

○군 생활체육지도자 배치 27,93627,936,000원

종목별 용기구 구입 30,000 0 30,000
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부서: 문화홍보과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 30,000 0 30,000

○종목별 용기구 구입 30,000

-탁구대 구입 18,000

-론볼 구입 3,000

-자전거 구입 4,000

-냉난방기기 구입 5,000

1,500,000원 * 12대

600,000원 * 5조

400,000원 * 10대

5,000,000원 * 1대

체육대회 운영 1,760,600 1,589,512 171,088

체육행사 및 체육회 운영 363,600 320,334 43,266

201 일반운영비 6,250 6,250 0

01 사무관리비 6,250 6,250 0

○각종 체육행사 홍보 현수막 1,500

○각종 체육행사 상패 제작 1,000

○전국대회 및 각종행사 특근자 급식비

1,800

○쓰레기봉투 구입비(50ℓ ) 1,500

○스포츠강좌 이용권 홍보 현수막 제작

450

1,500,000원

1,000,000원

1,800,000원

1,000원 * 1,500매

450,000원

202 여비 12,840 12,840 0

01 국내여비 12,840 12,840 0

○체육진흥 업무추진 여비 7,840

○전국 마라톤 대회 홍보추진 여비

1,500

○전국체전 및 도내대회 업무추진 여비

3,500

7,840,000원

1,500,000원

3,500,000원

307 민간이전 344,510 301,244 43,266

02 민간경상사업보조 53,200 22,880 30,320

○생활체육지도자 급식비

23,400

○생활체육지도자 교육비

2,800

○생활체육지도자 출장여비

27,000

130,000원 * 15명 * 12월

100,000원 * 14명 * 2회

150,000원 * 15명 * 12월

03 민간단체법정운영비보조 291,310 278,364 12,946

○음성군체육회 운영 291,310

-사무국장 44,338

-일반직(6급대우) 76,821

-일반직(7급대우) 57,915

-가족수당 1,920

-정근수당 8,664

-명절휴가비 12,850

-연가보상비 3,200

3,694,830원 * 12월

3,200,840원 * 2명 * 12월

2,413,100원 * 2명 * 12월

160,000원 * 12월

1,443,870원 * 3명 * 2회

1,606,180원 * 4명 * 2회

400,000원 * 4명 * 2회
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부서: 문화홍보과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 체육대회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-시간외수당 6,000

-고용법정경비 등 32,034

-사무국 운영비 47,568

500,000원 * 12월

32,033,400원

47,568,000원

제12회 반기문 마라톤대회 300,000 262,000 38,000

307 민간이전 300,000 262,000 38,000

02 민간경상사업보조 54,000 16,000 38,000

○반기문 마라톤 대회 후원금(농협)

17,000

○반기문 마라톤대회 특산물 구입

37,000

17,000,000원

37,000,000원

04 민간행사사업보조 246,000 246,000 0

○제12회 반기문 마라톤대회 개최

246,000246,000,000원

전국 자전거대회 85,000 85,000 0

307 민간이전 85,000 85,000 0

02 민간경상사업보조 85,000 85,000 0

○음성인삼배 전국자전거대회 85,00085,000,000원

군민 체육대회 272,000 272,000 0

307 민간이전 272,000 272,000 0

02 민간경상사업보조 272,000 272,000 0

○제35회 군민체육대회 272,000272,000,000원

읍면 체육대회 112,000 98,000 14,000

307 민간이전 112,000 98,000 14,000

02 민간경상사업보조 112,000 98,000 14,000

○읍면 체육대회(8개 읍면) 112,000112,000,000원

종목별 생활체육대회 개최 74,000 74,000 0

307 민간이전 74,000 74,000 0

02 민간경상사업보조 74,000 74,000 0

○종목별생활체육대회 개최 74,00074,000,000원

음성군 생활체육대회 25,000 25,000 0

307 민간이전 25,000 25,000 0

02 민간경상사업보조 25,000 25,000 0

○음성군 생활체육대회 개최 25,00025,000,000원

도단위 체육대회 32,000 27,000 5,000

307 민간이전 32,000 27,000 5,000

02 민간경상사업보조 32,000 27,000 5,000

○도단위 체육대회 개최 32,00032,000,000원

체육대회 참가 405,000 390,000 15,000

307 민간이전 405,000 390,000 15,000
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부서: 문화홍보과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 체육대회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 405,000 390,000 15,000

○제57회 충북도민체육대회 참가

185,000

○시군대항 역전마라톤대회 참가 30,000

○충북장애인체육대회 참가 20,000

○장애인체육대회 개최 및 참가 15,000

○씨름왕 선발대회 참가 4,000

○종목별생활체육대회 참가 31,000

○충북생활체육대회 참가 60,000

○제4회 음성군 장애인 체육대회 20,000

○장애인 체육교실사업 10,000

○도 어르신 생활체육대회 참가 15,000

○충청북도 여성생활체육대회 참가

5,000

○전국대회 참가 10,000

185,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

4,000,000원

31,000,000원

60,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

다올찬배 전국산악자전거대회 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○제3회 음성군수배 다올찬 전국산악자전거대회

30,00030,000,000원

전국 동호인 야구대회 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○2018 전국 동호인 야구대회 40,00040,000,000원

전국 동호인 테니스대회 22,000 0 22,000

307 민간이전 22,000 0 22,000

02 민간경상사업보조 22,000 0 22,000

○2018 음성군수배 전국 동호인 테니스대회

22,00022,000,000원

영상미디어기록 228,894 257,262 △28,368

군정영상미디어물 콘텐츠 제작 기록관리 228,894 257,262 △28,368

영상미디어기록 228,894 257,262 △28,368

201 일반운영비 193,694 194,062 △368

01 사무관리비 173,070 173,570 △500

○음성군 홍보영상 외국어 제작(영어,중국어)

10,800

○성우료 5,400

○녹음료 3,600

○작가료 10,800

○CG자막료 3,600

○리포터료 10,800

1,800,000원 * 6월

450,000원 * 12월

300,000원 * 12월

900,000원 * 12월

300,000원 * 12월

900,000원 * 12월
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부서: 문화홍보과

정책: 영상미디어기록

단위: 군정영상미디어물 콘텐츠 제작 기록관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○사진영상 모델료 1,800

○포토샵 1년사용료 550

○방송용 편집기 소프트웨어 플러그인

7,000

○군정홍보용 제수용비 5,320

-건전지 600

-사진액자 1,400

-사진인화지 및 잉크 1,440

-군·읍면 게시용 사진 1,400

-사진 보관용 앨범 480

○케이블방송 편집비 12,000

○군정홍보영상 송출료 26,400

○군정홍보 스팟 제작비 10,000

○군정홍보 DVD 영상물 제작 30,000

○군정홍보 및 기록유지 사진 인화료

8,100

○문화예술 콘텐츠 특집 다큐멘타리 제작

20,000

○방송장비 소모품 구입 6,900

-비디오카메라 배터리 1,350

-ENG카메라 배터리 3,500

-무선마이크 건전지 250

-HD메모리 카드 구입 1,800

1,800,000원

550,000원

7,000,000원

1,000원 * 600개

7,000원 * 200개

120,000원 * 12통

7,000원 * 200매

20,000원 * 24개

500,000원 * 24회

2,200,000원 * 12월

10,000,000원 * 1회

30,000,000원

8,100,000원

20,000,000원

270,000원 * 5개

700,000원 * 5개

5,000원 * 50개

900,000원 * 2개

02 공공운영비 20,624 20,492 132

○인터넷방송 유지보수비(동영상DB)

7,000

○사진DB 시스템 유지보수비 3,500

○인터넷 회선 이용료 924

○영상미디어장비 유지비 8,000

-인터넷운영방송(영상)장비 5,000

-회의실 및 청사음향 장비 3,000

○드론 보험료 1,200

7,000,000원

3,500,000원

77,000원 * 12월

5,000,000원

3,000,000원

100,000원 * 12월

202 여비 10,200 10,200 0

01 국내여비 10,200 10,200 0

○영상미디어 업무추진 여비 10,20010,200,000원

405 자산취득비 25,000 53,000 △28,000

01 자산및물품취득비 25,000 53,000 △28,000

○인터넷방송 서버구축(의회 분리 사용)

20,000

○방송용 카메라 삼각대 5,000

20,000,000원

5,000,000원 * 1개

문화예술공간 활성화 917,370 891,888 25,482

문화예술시설관리 및 조성 917,370 891,888 25,482
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부서: 문화홍보과

정책: 문화예술공간 활성화

단위: 문화예술시설관리 및 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

문화예술회관 운영관리 917,370 891,888 25,482

101 인건비 53,497 32,175 21,322

04 기간제근로자등보수 53,497 32,175 21,322

○공연장 및 전시장 청소 인부임 32,097

-급여 28,916

-사회보험 기관부담금 3,181

○공연,전시,대관행사 안전관리(기술지원)인부

임 5,351

-급여 4,820

-사회보험 기관부담금 531

○공연 및 전시 업무보조 인부임 16,049

-급여 14,458

-사회보험 기관부담금 1,591

60,240원 * 2명 * 240일

28,915,200원 * 11%

60,240원 * 2명 * 40일

4,819,200원 * 11%

60,240원 * 1명 * 240일

14,457,600원 * 11%

201 일반운영비 790,233 765,498 24,735

01 사무관리비 148,510 126,190 22,320

○문화예술회관 운영 홍보물 제작 40,640

-대형 현수막 제작

7,000

-중형 현수막 제작

2,400

-소형 현수막 제작 11,700

-포스터 제작 4,620

-배너 제작 840

-리플렛 제작 8,400

-홍보 및 민원회신용 봉투 제작

1,680

-프로그램 안내팸플릿 제작

4,000

○태극기 구입 300

○무대 소모품 구입(무대장치)

5,500

○무대시설 비치 구급약품 600

○청소용품(걸레,광택제,쓰레기봉투 등)

2,160

○방역 및 소독수수료 3,500

○냉온수기 소독수수료 660

○위생용품 및 사무용품 4,320

○급수설비 수질검사 수수료

400

○LPG 특정사용시설 정기검사 수수료

400

○정화조 청소 수수료 1,450

○저수조 청소 수수료 1,540

○시설물 정기점검 수수료 1,300

500,000원 * 1개소 * 14회

200,000원 * 1개소 * 12회

50,000원 * 9개소 * 26회

1,100원 * 300매 * 14회

30,000원 * 2개소 * 14회

300원 * 2,000매 * 14회

200원 * 600매 * 14회

1,000원 * 2,000부 * 2회

25,000원 * 3종 * 4회

5,500,000원 * 1식

150,000원 * 4회

180,000원 * 12월

700,000원 * 5회

11,000원 * 5대 * 12월

360,000원 * 12월

200,000원 * 2개소

200,000원 * 2회

1,450,000원 * 1회

770,000원 * 2회

1,300,000원 * 1회
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부서: 문화홍보과

정책: 문화예술공간 활성화

단위: 문화예술시설관리 및 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전기시설 점검 수수료 6,600

○공연비 결제 수수료 7,500

○승강기 점검관리 수수료 5,580

○SMS 문자 수수료 2,400

○복사용지 구입 750

○공연장 생수 구입 1,320

○공연장 탈취제 구입 400

○행정장비 소모품 구입 3,600

-컬러프린터 토너

2,400

-컬러프린터 드럼 600

-복사기(토너 및 드럼)

600

○운영요원 작업 및 진행복

3,500

○소방시설 점검관리 수수료 5,340

○운영요원 급량비

6,720

○오수처리시설 관리용역 수수료

5,400

○무선마이크용 건전지 구입 750

○공연용 BGM 음반 및 미디어 구입

700

○우수공연 모니터링 1,200

○시설물 정밀점검 수수료 19,000

○무대시설 정밀안전진단 수수료

13,000

○소화기 대체구입 1,980

3,300,000원 * 2회

100,000,000원 * 7.5%

465,000원 * 12월

20원 * 10,000건 * 12월

25,000원 * 10박스 * 3회

5,500원 * 20통 * 12월

200,000원 * 2통

300,000원 * 1대 * 4종 * 2회

300,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 1대 * 3회

250,000원 * 7명 * 2회

445,000원 * 12월

8,000원 * 7명 * 10일 * 12월

450,000원 * 12월

2,500원 * 300개

35,000원 * 20장

50,000원 * 2명 * 12월

19,000,000원 * 1회

13,000,000원 * 1회

22,000원 * 90개

02 공공운영비 219,723 219,708 15

○시설장비유지비 85,400

-조경수 유지관리 6,000

-공연장내 카페트 및 객석 청소

4,400

-건물 유지관리비(7,289.42㎡) 10,000

-공연장 무대시설 유지관리(음향,조명,기계)

15,000

-무대기계장치시설 유지관리 7,000

-일반기계시설 유지관리 10,000

-위생시설(변기 및 세면대) 유지관리

3,000

-전기시설 유지관리 15,000

-소방시설 유지관리 5,000

-냉난방시설 세관 및 정비 10,000

○피아노 조율비 1,800

2,000,000원 * 3회

2,200,000원 * 2회

10,000,000원

15,000,000원

7,000,000원

10,000,000원

3,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

150,000원 * 2대 * 6회
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부서: 문화홍보과

정책: 문화예술공간 활성화

단위: 문화예술시설관리 및 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○음악 저작물 사용료

600

○공공요금 82,200

-전화 1,800

-전기 78,000

-상하수도 2,400

○유선방송시청료 132

○인터넷사용료 720

○가스배상 책임보험료 100

○협회비 부담 3,630

-전기안전관리자 100

-소방안전관리자 50

-무대예술전문인 480

-한국문화예술회관 연합회

3,000

○연료비 43,901

-냉·난방 가스대

43,200

-장비유류비 701

·휘발유(예취기 등) 293

·경유(비상발전기)

408

○행정장비 유지보수비 1,240

-다기능사무기기 780

-프린터 160

-복사기 300

20,000원 * 500인 * 2회 * 3%

150,000원 * 12월

6,500,000원 * 12월

200,000원 * 12월

11,000원 * 12월

30,000원 * 2회선 * 12월

100,000원 * 1회

100,000원 * 1회

50,000원 * 1회

240,000원 * 2명

3,000,000원 * 1회

1,600원 * 45kg * 6시간 * 100일

1,950원 * 30ℓ * 5회

170,000원 * 0.2시간 * 12일

1,300,000원 * 12대 * 5%

4,000,000원 * 2대 * 2%

15,000,000원 * 1대 * 2%

03 행사운영비 422,000 419,600 2,400

○기획공연,전시 및 영화상영 422,000

-기획공연 및 전시 380,000

-영화상영 42,000

380,000,000원

3,500,000원 * 12회

202 여비 13,440 13,440 0

01 국내여비 13,440 13,440 0

○예술회관 관리업무 추진여비 13,44013,440,000원

207 연구개발비 5,000 0 5,000

02 전산개발비 5,000 0 5,000

○문화예술회관 홈페이지 웹 접근성 인증사업

5,0005,000,000원

301 일반보상금 13,200 1,750 11,450

11 기타보상금 13,200 1,750 11,450

○자원봉사자 실비보상(급식비)

2,000

○강사료(발레,성악,연극)

11,200

8,000원 * 5명 * 50일

70,000원 * 4강좌 * 40주
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부서: 문화홍보과

정책: 문화예술공간 활성화

단위: 문화예술시설관리 및 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 12,000 12,000 0

05 민간위탁금 12,000 12,000 0

○문화예술회관 무인경비시스템

3,840

○문화예술회관 누수감지시스템

960

○문화예술회관 CCTV운영시스템

7,200

320,000원 * 12월

80,000원 * 12월

600,000원 * 12월

401 시설비및부대비 30,000 60,000 △30,000

01 시설비 30,000 60,000 △30,000

○문화예술회관 LED조명 설치공사

30,00030,000,000원 * 1식

행정운영경비(문화홍보과) 36,857 31,307 5,550

기본경비(문화홍보과) 36,857 31,307 5,550

기본경비 36,857 31,307 5,550

201 일반운영비 30,257 24,707 5,550

01 사무관리비 27,770 23,190 4,580

○일반수용비 6,500

○급량비 7,430

○복사기 임차료 5,280

○정수기 임차료 600

○행정장비 소모품 구입비 7,960

-컬러프린터 4,400

·토너 3,520

·드럼 880

-일반프린터 3,200

-FAX 360

6,500,000원

7,430,000원

440,000원 * 1대 * 12월

50,000원 * 1대 * 12월

440,000원 * 1대 * 4종 * 2회

440,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 8대 * 2회

120,000원 * 1대 * 3회

02 공공운영비 2,487 1,517 970

○행정장비 유지보수비 2,487

-다기능사무기기 1,755

-프린터 720

-FAX 12

1,300,000원 * 27대 * 5%

4,000,000원 * 9대 * 2%

600,000원 * 1대 * 2%

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

○문화홍보과 업무추진 여비 2,4002,400,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월
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